

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ESTADO DO PARÁ

CUMARU DO NORTE

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - AVENTAL DE BRIM AZUL C/ESTAMPA - Quantidade: 60,00 Unidade - Valor Referência: 48,86

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	AVENTAL DE BRIM AZUL C/ESTAMPA	CLEO	60,00	2.334,00

Item: 0002 - AVENTAL DE BRIM BRANCO BORDADO PERSONALIZADO - Quantidade: 110,00 Unidade - Valor Referência: 61,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	AVENTAL DE BRIM BRANCO BORDADO PERSONALI	CLEO	110,00	5.489,00

Item: 0003 - AVENTAL DE BRIM LARANJA C/ESTAMPA - Quantidade: 40,00 Unidade - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	AVENTAL DE BRIM LARANJA C/ESTAMPA	CLEO	40,00	1.596,00

Item: 0004 - BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECEL DO PARÁ - Quantidade: 41,00 Unidade - Valor Referência: 249,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PROPRIA	41,00	6.355,00

Item: 0005 - BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL CUMARU DO NORTE. - Quantidade: 41,00 Unidade - Valor Referência: 252,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PROPRIA	41,00	6.355,00

Item: 0006 - BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO BRASIL. - Quantidade: 41,00 Unidade - Valor Referência: 251,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PROPRIA	41,00	6.519,00

Item: 0007 - BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL C/VIES 02 A 08 ANOS - Quantidade: 230,00 Unidade - Valor Referência: 42,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL C/VIES 02 A 0	CLEO	230,00	4.117,00

Item: 0008 - BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA C/VIES - Quantidade: 30,00 Unidade - Valor Referência: 56,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PROPRIA	30,00	510,00

Item: 0009 - BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA C/VIES 10 E 12 ANOS - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 54,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	100,00	1.700,00
--	---	------------------------------	---------	--------	----------

Item: 0010 - BLUSA ESTAMPADA DE TECIDO CHITÃO - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 42,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	10,00	400,00

Item: 0011 - CALÇA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEIRA) - Quantidade: 30,00 Unidade - Valor Referência: 109,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CALÇA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEI	CLEO	30,00	1.647,00

Item: 0012 - CALÇA DE ELANCA COLEGIAL PRETA C/VIES - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 81,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	10,00	490,00

Item: 0013 - CALÇA DE TECTEL - Quantidade: 170,00 Unidade - Valor Referência: 89,38

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ANDRE ANTONIO SABINO (27.743.380/0001-00)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONF. DESC. NO EDITAL	MARCA PRÓPRIA	170,00	9.690,00

Item: 0014 - CALÇA LONGA BRIM TAM. P/M/G/GG - Quantidade: 490,00 Unidade - Valor Referência: 102,83

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	490,00	27.930,00

Item: 0015 - CAMISA BRANCA DE MALHA P.V - Quantidade: 50,00 Unidade - Valor Referência: 41,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	50,00	1.200,00

Item: 0016 - CAMISA GOLA POLO - Quantidade: 1.744,00 Unidade - Valor Referência: 59,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	1.744,00	50.576,00

Item: 0017 - CAMISA GOLA POLO C/ BOTAO - Quantidade: 320,00 Unidade - Valor Referência: 56,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	320,00	9.280,00

Item: 0018 - CAMISA GOLA REDONDA MANGA CURTA - Quantidade: 721,00 Unidade - Valor Referência: 48,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	721,00	15.141,00

Item: 0019 - CAMISA MANGA LONGA TIPO BLUSÃO P/M/G/GG - Quantidade: 360,00 Unidade - Valor Referência: 99,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ANDRE ANTONIO SABINO (27.743.380/0001-00)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONF. DESC. NO EDITAL	MARCA PRÓPRIA	360,00	16.920,00

Item: 0020 - COLETE PARA PRATICAR FUTEBOL - Quantidade: 405,00 Unidade - Valor Referência: 45,21



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	405,00	9.315,00

Item: 0021 - CONFEÇÃO DE CAMISETA EM MALHA PV, GOLA TRADICIONAL. - Quantidade: 1.626,00 Unidade - Valor Referência: 39,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFEÇÃO DE CAMISETA EM MALHA PV, GOLA	CLEO	1.626,00	32.357,40

Item: 0022 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL MASCULINO CONFECCIONADO EM DRAY FIT TAMANHO G - Quantidade: 53,00 Kit - Valor Referência: 2.329,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	53,00	123.437,00

Item: 0023 - JOGO DE UNIFORME DE VOLEIBOL FEMENINO - Quantidade: 3,00 Conjunto - Valor Referência: 1.982,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	JOGO DE UNIFORME DE VOLEIBOL FEMENINO	CLEO	3,00	3.210,00

Item: 0024 - JOGO DE UNIFORME COMPLETO FUTIBOL DE CAMPO-ADULTO - Quantidade: 33,00 Conjunto - Valor Referência: 2.739,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	JOGO DE UNIFORME COMPLETO FUTIBOL DE CAM	CLEO	33,00	39.567,00

Item: 0025 - JOGO DE UNIFORME P/FUTEBOL COMPLETO INFATIL TAMANHO M - Quantidade: 40,00 Unidade - Valor Referência: 2.380,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	JOGO DE UNIFORME P/FUTEBOL COMPLETO INFA	CLEO	40,00	43.960,00

Item: 0026 - JOGO DE UNIFORME PARA HANDEBOL COMPLETO - Quantidade: 107,00 Kit - Valor Referência: 2.662,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	107,00	127.330,00

Item: 0027 - JOGO DE UNIFORME PARA VOLEI COMPLETO - Quantidade: 100,00 Kit - Valor Referência: 3.004,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	JOGO DE UNIFORME PARA VOLEI COMPLETO	CLEO	100,00	119.700,00

Item: 0028 - JOGO DE UNIFORME/ VOLEIBOL ADULTO MASCULINO - Quantidade: 3,00 Conjunto - Valor Referência: 2.057,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	3,00	3.120,00

Item: 0029 - SAIA EM TECIDO BRIM PROFISSIONAL - Quantidade: 40,00 Unidade - Valor Referência: 79,18

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	40,00	1.880,00

Item: 0030 - SHORT DE COTON - Quantidade: 210,00 Unidade - Valor Referência: 55,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	210,00	6.510,00
--	---	------------------------------	---------	--------	----------

Item: 0031 - BONÉ EM TECIDO, BORDADO E CORES A ESCOLHER. - Quantidade: 230,00 Unidade - Valor Referência: 41,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	230,00	5.520,00

Item: 0032 - CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA FEMENINA BORDADA EM TECIDO 100/ ALGODÃO - Quantidade: 230,00 Unidade - Valor Referência: 86,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	230,00	13.800,00

Item: 0033 - CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA MASCULINA BORDADA EM TECIDO 100/ ALGODÃO - Quantidade: 230,00 Unidade - Valor Referência: 87,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	230,00	13.570,00

Item: 0034 - CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMENINA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO - Quantidade: 15,00 Unidade - Valor Referência: 89,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	15,00	885,00

Item: 0035 - CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA MASCULINA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE BOTÕES NA PARTE FRONTAL E NOS PUNHOS (TAMANHOS E CORES A ESCOLHER) - Quantidade: 270,00 Unidade - Valor Referência: 84,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	270,00	15.390,00

Item: 0036 - CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA 100%ALGODÃO SILAKDA UNISSEX COM ESTAMPA EM POLICROMIA - Quantidade: 700,00 Unidade - Valor Referência: 60,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	700,00	14.000,00

Item: 0037 - CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA PP, GOLA TRADICIONAL. - Quantidade: 1.050,00 Unidade - Valor Referência: 41,13

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	1.050,00	17.325,00

Item: 0038 - AGASALHO DE VIAGEM JOGO COMPLETO - Quantidade: 30,00 Unidade - Valor Referência: 1.363,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	30,00	40.890,00

Item: 0039 - CAMISA MANGA LONGA GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER. - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 50,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ANDRE ANTONIO SABINO (27.743.380/0001-00)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONF. DESC. NO EDITAL	MARCA PRÓPRIA	100,00	3.060,00



Item: 0040 - CAMISETA EM MALHA PIQUÊT C/COMPOSIÇÃO DE POLIESTER GOLA POLO MANGA CURTA BORDADA AZUL ROYAL - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 56,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ANDRE ANTONIO SABINO (27.743.380/0001-00)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONF. DESC. NO EDITAL	MARCA PRÓPRIA	200,00	8.400,00

Item: 0041 - CAMISETAS PARA EVENTOS E COMPETIÇÕES CONFECCIONADAS EM MALHA 96% POLIAMIDA MICROFIBRA. - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 42,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	100,00	3.200,00

Item: 0042 - COLETE ESPORTIVO 100% POLIAMIDA - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 90,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	200,00	12.600,00

Item: 0043 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA ARBITROS DE FUTEBOL E FUTSAL MASCULINO CONFECCIONADO EM DRAY FIT - Quantidade: 20,00 Kit - Valor Referência: 1.923,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	20,00	30.360,00

Item: 0044 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM DRAY FIT - Quantidade: 30,00 Kit - Valor Referência: 3.403,06

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	30,00	63.000,00

Item: 0045 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL FEMININO TECIDO 100% POLIÉSTER TAMANHO A SER DEFINIDO. - Quantidade: 30,00 Kit - Valor Referência: 2.119,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	30,00	49.200,00

Item: 0046 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PERSONALIZADOS PARA FUTEBOL FEMININO TAM: G TECIDO 100% POLIÉSTER - Quantidade: 20,00 Kit - Valor Referência: 2.671,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	20,00	43.200,00

Item: 0047 - COLETE SEGURANÇA C/ FAIXA SINALIZADOR REFLETIVO - Quantidade: 20,00 Unidade - Valor Referência: 107,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	20,00	2.140,00

Item: 0048 - AVENTAL TÉMICO - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 40,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	10,00	400,00

Item: 0049 - CALÇA C/ CORDÃO P/CONJUTO CIRURGICO - Quantidade: 60,00 Unidade - Valor Referência: 91,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	60,00	3.180,00
--	---	------------------------------	---------	-------	----------

Item: 0050 - CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIRO) - Quantidade: 150,00 Unidade - Valor Referência: 79,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIR	CLEO	150,00	9.735,00

Item: 0051 - CAPOTES CIRURGICOS MANGA LONGAS COM ELASTICO - Quantidade: 150,00 Unidade - Valor Referência: 118,21

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI (19.575.409/0001-64)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150,00	14.250,00

Item: 0052 - LENÇOL AVULSO PARA BERÇO INFANTIL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO - Quantidade: 120,00 Unidade - Valor Referência: 63,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI (19.575.409/0001-64)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	120,00	5.148,00

Item: 0053 - LENÇOL CLÍNICA HOSPITALAR 100% ALGODÃO - Quantidade: 150,00 Unidade - Valor Referência: 75,22

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI (19.575.409/0001-64)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150,00	6.435,00

Item: 0054 - LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO MEDINDO 90CM X 200CM - Quantidade: 150,00 Unidade - Valor Referência: 99,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI (19.575.409/0001-64)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	PRÓPRIA	PRÓPRIA	150,00	6.585,00

Item: 0055 - MACACÃO SAMU 192 - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 475,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	10,00	4.750,00

Item: 0056 - ALMOFADAS 50 X 50 CM CORES VARIADAS C/ ZIPER - Quantidade: 20,00 Unidade - Valor Referência: 43,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	20,00	860,00

Item: 0057 - AVENTAL DE BRIM BRANCO PINTADO PERSONALIZADO - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 46,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	100,00	4.600,00

Item: 0058 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 10 - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 41,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	CLEO	500,00	14.950,00

Item: 0059 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 12 - Quantidade: 600,00 Unidade - Valor Referência: 46,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	CLEO	600,00	17.940,00
---	---	--	------	--------	-----------

Item: 0060 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 14 - Quantidade: 600,00 Unidade - Valor Referência: 47,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	CLEO	600,00	17.940,00

Item: 0061 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA PERSONALIZADA COM VIES DE 06 - Quantidade: 600,00 Unidade - Valor Referência: 34,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	CLEO	600,00	17.940,00

Item: 0062 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA PERSONALIZADA COM VIES DE 08 - Quantidade: 600,00 Unidade - Valor Referência: 39,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	CLEO	600,00	17.940,00

Item: 0063 - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO G - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 75,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM	CLEO	500,00	27.450,00

Item: 0064 - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO GG - Quantidade: 300,00 Unidade - Valor Referência: 84,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM	CLEO	300,00	19.470,00

Item: 0065 - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO M - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 75,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM	CLEO	500,00	29.950,00

Item: 0066 - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO P - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 75,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM	CLEO	500,00	29.950,00

Item: 0067 - CAMISA TECIDO TRICOLINE 100 % ALGODÃO ABERTA MASCULINO MANGA CURTA COM BOTÃO AZUL ROYAL COM VIES BORDADA COM BRASÃO - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 81,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CAMISA TECIDO TRICOLINE 100 % ALGODÃO AB	CLEO	100,00	6.790,00

Item: 0068 - CAMISETA EM MALHA PIQUÊ 100% ALGODÃO COLORIDA BORDADA MANGA CURTA - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 65,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ANDRE ANTONIO SABINO (27.743.380/0001-00)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONF. DESC. NO EDITAL	MARCA PRÓPRIA	200,00	11.800,00



**Item: 0069 - CAMISETA MALHA FRIA AZUL ROYAL TRADICIONAL MANGA LONGA PINTADA FRENTE - Quantidade: 100,00
Unidade - Valor Referência: 53,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ANDRE ANTONIO SABINO (27.743.380/0001-00)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONF. DESC. NO EDITAL	MARCA PRÓPRIA	100,00	3.300,00

**Item: 0070 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E
COSTA TAMANHO 06 ANOS - Quantidade: 600,00 Unidade - Valor Referência: 41,20**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ANDRE ANTONIO SABINO (27.743.380/0001-00)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONF. DESC. NO EDITAL	MARCA PRÓPRIA	600,00	13.080,00

**Item: 0071 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E
COSTA TAMANHO 08 ANOS - Quantidade: 600,00 Unidade - Valor Referência: 46,45**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES	CLEO	600,00	10.740,00

**Item: 0072 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E
COSTA TAMANHO 10 ANOS - Quantidade: 400,00 Unidade - Valor Referência: 44,55**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	400,00	7.120,00

**Item: 0073 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E
COSTA TAMANHO 12 ANOS - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 42,86**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	500,00	6.900,00

**Item: 0074 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E
COSTA TAMANHO 14 ANOS - Quantidade: 600,00 Unidade - Valor Referência: 42,28**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	600,00	10.800,00

**Item: 0075 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E
COSTA TAMANHO 02 A 04 ANOS - Quantidade: 400,00 Unidade - Valor Referência: 41,31**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	400,00	5.320,00

**Item: 0076 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E
COSTA TAMANHO 04 A 06 ANOS - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 39,64**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	500,00	6.650,00

**Item: 0077 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E
COSTA TAMANHO P/M/G/GG - Quantidade: 700,00 Unidade - Valor Referência: 42,31**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	700,00	9.660,00

**Item: 0078 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA TRADICIONAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE - Quantidade: 700,00
Unidade - Valor Referência: 45,64**



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	700,00	9.730,00

Item: 0079 - CAMISETA MALHA FRIA COLORIDA POLO MANGA CURTA BORDADA FRENTE - Quantidade: 50,00 Unidade - Valor Referência: 53,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	50,00	1.300,00

Item: 0080 - CAMISETA MALHA FRIA COLORIDA TRADICIONAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 46,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	500,00	13.500,00

Item: 0081 - CAMISETA TECIDO TRICOLINE 100 % ALGODÃO FEMININO AZUL ROYAL COM DETALHES BRANCO MANGA ¾ P/M/G/GG - Quantidade: 150,00 Unidade - Valor Referência: 89,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CAMISETA TECIDO TRICOLINE 100 % ALGODÃO	CLEO	150,00	10.185,00

Item: 0082 - CAPA DE COLCHONETES COM ZIPER PERSONALIZADA DE COR ALEATORIA 100X60X3 CM - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 98,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	200,00	19.600,00

Item: 0083 - CARPETE 3M X 2 M FELPUDO CORES VARIADAS - Quantidade: 10,00 Unidade - Valor Referência: 162,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	10,00	1.620,00

Item: 0084 - CONJUNTO DE UNIFORME COLORIDO P/ QUADRILHA EM TECIDO. - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 252,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	200,00	50.400,00

Item: 0085 - CONJUNTO DE UNIFORME PARA FANFARRA EM TECIDO BORDADO - Quantidade: 150,00 Unidade - Valor Referência: 389,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	150,00	58.350,00

Item: 0086 - SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 02 A 04 ANOS - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 275,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 0	CLEO	200,00	6.980,00

Item: 0087 - SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 04 A 06 ANOS - Quantidade: 250,00 Unidade - Valor Referência: 43,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 0	CLEO	250,00	8.725,00



Item: 0088 - SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO DE 02 A 04 ANOS - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 42,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO	CLEO	200,00	6.980,00

Item: 0089 - SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO DE 04 A 06 ANOS - Quantidade: 250,00 Unidade - Valor Referência: 43,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO	CLEO	250,00	8.725,00

Item: 0090 - TECIDO CHITA 100% ESTAMPADO - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 37,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	500,00	18.500,00

Item: 0091 - TECIDOS ESTAMPADOS 50% POLIESTE 50% ALGODÃO 2 LARGURAS - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 26,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	100,00	2.600,00

Item: 0092 - TECIDOS LISOS 2 LARGURAS COMPOSIÇÃO 50% POLIESTE 50% ALGODÃO CORES VARIADAS - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 30,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	benedita	100,00	2.100,00

Item: 0093 - TOALHA PARA MESA DE OXFORD AZUL ROYAL PERSONALIZADO 1,5 X 1,5 MT - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 50,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	TOALHA PARA MESA DE OXFORD AZUL ROYAL PE	CLEO	200,00	9.960,00

Item: 0094 - TOALHA PARA MESA DE OXFORD BRANCO PERSONALIZADO 1X1 MT - Quantidade: 200,00 Unidade - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
CLEONICE BORGES ARAUJO ME (08.490.949/0001-29)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	TOALHA PARA MESA DE OXFORD BRANCO PERSON	CLEO	200,00	10.400,00

Item: 0095 - TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO PERSONALIZADA DE COR ALEATORIA 70 X 140 CM - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 48,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	lavabo	500,00	12.500,00

Item: 0096 - TOALHAS DE LAVABO 100% ALGODÃO PERSANOLIZADA DE COR ALEATORIA 29 X 45 CM - Quantidade: 2.000,00 Unidade - Valor Referência: 56,43

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ANDRE ANTONIO SABINO (27.743.380/0001-00)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONF. DESC. NO EDITAL	MARCA PRÓPRIA	2.000,00	44.000,00

Item: 0097 - TOALHAS DE ROSTO 100% ALGODÃO PERSANOLIZADA DE COR ALEATORIA 48 X 80 CM - Quantidade: 500,00 Unidade - Valor Referência: 33,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	lavabo	500,00	15.000,00
--	---	------------------------------	--------	--------	-----------

Item: 0098 - TOUCA DE TECIDO TULE C/ ELÁSTICO - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 27,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	100,00	2.500,00

Item: 0100 - CONFECÇÃO DE BOLSA TIPO SACOLA EM MATERIAL TECTEL COM DUAS ALÇAS 60X30CM CORES A ESCOLHER - Quantidade: 100,00 Unidade - Valor Referência: 72,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	PRÓPRIA	100,00	6.300,00

Item: 0101 - CONFECÇÃO DE CALÇA DE MALHA CORES E TAMANHOS A ESCOLHER NO ATO DA COMPRA - Quantidade: 300,00 Unidade - Valor Referência: 68,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	conforme descrição edital	propria	300,00	20.100,00

Item: 0102 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL INFANTIL - Quantidade: 10,00 Kit - Valor Referência: 1.711,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	conforme descrição edital	propria	10,00	16.900,00

Item: 0103 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PERSONALIZADOS/ FUTEBOL FEMININO - Quantidade: 10,00 Kit - Valor Referência: 2.324,07

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
Malharia e confecções marisol Ltda (02.762.178/0001-03)	Adjudicado em: 17/10/2024 - 14:57:28 - Por: CELIO MARCOS CORDEIRO	conforme descrição edital	propria	10,00	22.500,00

**CELIO MARCOS
CORDEIRO:31499
114869**

Assinado de forma digital por
CELIO MARCOS
CORDEIRO:31499114869
Dados: 2024.10.18 09:12:46
-03'00'

CELIO MARCOS CORDEIRO

Autoridade Competente

RAILANE BARBOSA ALMEIDA

Operador do processo



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO PARÁ

CUMARU DO NORTE

Resultado da Homologação

0001 - AVENTAL DE BRIM AZUL C/ESTAMPA - AVENTAL DE BRIM AZUL C/ESTAMPA - Valor Referência: 48,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	AVENTAL DE BRIM AZUL C/ESTAMPA	60,00 Unidade	38,90	2.334,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0002 - AVENTAL DE BRIM BRANCO BORDADO PERSONALIZADO - AVENTAL DE BRIM BRANCO BORDADO PERSONALI - Valor Referência: 61,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	AVENTAL DE BRIM BRANCO BORDADO PERSONALI	110,00 Unidade	49,90	5.489,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0003 - AVENTAL DE BRIM LARANJA C/ESTAMPA - AVENTAL DE BRIM LARANJA C/ESTAMPA - Valor Referência: 46,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	AVENTAL DE BRIM LARANJA C/ESTAMPA	40,00 Unidade	39,90	1.596,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0004 - BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECEL DO PARÁ - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 249,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	41,00 Unidade	155,00	6.355,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0005 - BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL CUMARU DO NORTE. - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 252,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	41,00 Unidade	155,00	6.355,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0006 - BANDEIRA OFICIAL PADRONIZADA TECIDO TECTEL DO BRASIL. - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 251,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	41,00 Unidade	159,00	6.519,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0007 - BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL C/VIES 02 A 08 ANOS - BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL C/VIES 02 A 0 - Valor Referência: 42,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL C/VIES 02 A 0	230,00 Unidade	17,90	4.117,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0008 - BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA C/VIES - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 56,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	30,00 Unidade	17,00	510,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0009 - BERMUDA DE ELANCA COLEGIAL PRETA C/VIES 10 E 12 ANOS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 54,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	100,00 Unidade	17,00	1.700,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0010 - BLUSA ESTAMPADA DE TECIDO CHITÃO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 42,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	10,00 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0011 - CALÇA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEIRA). - CALÇA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEI - Valor Referência: 109,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CALÇA DE ELANCA COLEGIAL BRANCA (CAPOEI	30,00 Unidade	54,90	1.647,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0012 - CALÇA DE ELANCA COLEGIAL PRETA C/VIES - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 81,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	10,00 Unidade	49,00	490,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0013 - CALÇA DE TECTEL - CONF. DESC. NO EDITAL - Valor Referência: 89,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE ANTONIO SABINO	CONF. DESC. NO EDITAL	170,00 Unidade	57,00	9.690,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0014 - CALÇA LONGA BRIM TAM. P/M/G/GG - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 102,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	490,00 Unidade	57,00	27.930,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0015 - CAMISA BRANCA DE MALHA P.V - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 41,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	50,00 Unidade	24,00	1.200,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0016 - CAMISA GOLA POLO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 59,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	1.744,00 Unidade	29,00	50.576,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0017 - CAMISA GOLA POLO C/ BOTAO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 56,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	320,00 Unidade	29,00	9.280,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0018 - CAMISA GOLA REDONDA MANGA CURTA - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 48,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	721,00 Unidade	21,00	15.141,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
------------------------------------	------------------------------	----------------	-------	-----------	---

0019 - CAMISA MANGA LONGA TIPO BLUSÃO P/M/G/GG - CONF. DESC. NO EDITAL - Valor Referência: 99,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE ANTONIO SABINO	CONF. DESC. NO EDITAL	360,00 Unidade	47,00	16.920,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0020 - COLETE PARA PRATICAR FUTEBOL - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 45,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	405,00 Unidade	23,00	9.315,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0021 - CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA PV, GOLA TRADICIONAL. - CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA PV, GOLA - Valor Referência: 39,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CONFECÇÃO DE CAMISETA EM MALHA PV, GOLA	1.626,00 Unidade	19,90	32.357,40	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0022 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL MASCULINO CONFECCIONADO EM DRAY FIT TAMANHO G - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 2.329,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	53,00 Kit	2.329,00	123.437,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0023 - JOGO DE UNIFORME DE VOLEIBOL FEMENINO - JOGO DE UNIFORME DE VOLEIBOL FEMENINO - Valor Referência: 1.982,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	JOGO DE UNIFORME DE VOLEIBOL FEMENINO	3,00 Conjunto	1.070,00	3.210,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0024 - JOGO DE UNIFORME COMPLETO FUTIBOL DE CAMPO-ADULTO - JOGO DE UNIFORME COMPLETO FUTIBOL DE CAM - Valor Referência: 2.739,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	JOGO DE UNIFORME COMPLETO FUTIBOL DE CAM	33,00 Conjunto	1.199,00	39.567,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0025 - JOGO DE UNIFORME P/FUTEBOL COMPLETO INFATIL TAMANHO M - JOGO DE UNIFORME P/FUTEBOL COMPLETO INFA - Valor Referência: 2.380,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	JOGO DE UNIFORME P/FUTEBOL COMPLETO INFA	40,00 Unidade	1.099,00	43.960,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0026 - JOGO DE UNIFORME PARA HANDEBOL COMPLETO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 2.662,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	107,00 Kit	1.190,00	127.330,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0027 - JOGO DE UNIFORME PARA VOLEI COMPLETO - JOGO DE UNIFORME PARA VOLEI COMPLETO - Valor Referência: 3.004,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CLEONICE BORGES ARAUJO ME	JOGO DE UNIFORME PARA VOLEI COMPLETO	100,00 Kit	1.197,00	119.700,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
---------------------------	--------------------------------------	------------	----------	------------	---

0028 - JOGO DE UNIFORME/ VOLEIBOL ADULTO MASCULINO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 2.057,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	3,00 Conjunto	1.040,00	3.120,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0029 - SAIA EM TECIDO BRIM PROFISSIONAL - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 79,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	40,00 Unidade	47,00	1.880,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0030 - SHORT DE COTON - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 55,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	210,00 Unidade	31,00	6.510,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0031 - BONÉ EM TECIDO, BORDADO E CORES A ESCOLHER. - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 41,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	230,00 Unidade	24,00	5.520,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0032 - CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA FEMENINA BORDADA EM TECIDO 100/ ALGODÃO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 86,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	230,00 Unidade	60,00	13.800,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0033 - CAMISA SOCIAL MANGA COMPRIDA MASCULINA BORDADA EM TECIDO 100/ ALGODÃO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 87,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	230,00 Unidade	59,00	13.570,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0034 - CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMENINA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 84,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	15,00 Unidade	59,00	885,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0035 - CONFECÇÃO DE CAMISA SOCIAL MANGA CURTA MASCULINA BORDADA CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE BOTÕES NA PARTE FRONTAL E NOS PUNHOS (TAMANHOS E CORES A ESCOLHER) - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 84,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	270,00 Unidade	57,00	15.390,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0036 - CONFECÇÃO DE CAMISA EM MALHA 100%ALGODÃO SILAKDA UNISSEX COM ESTAMPA EM POLICROMIA - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 60,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	700,00 Unidade	20,00	14.000,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
------------------------------------	------------------------------	----------------	-------	-----------	---

0037 - CONFECCÃO DE CAMISETA EM MALHA PP, GOLA TRADICIONAL. - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 41,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	1.050,00 Unidade	16,50	17.325,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0038 - AGASALHO DE VIAGEM JOGO COMPLETO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 1.363,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	30,00 Unidade	1.363,00	40.890,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0039 - CAMISA MANGA LONGA GOLA REDONDA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER. - CONF. DESC. NO EDITAL - Valor Referência: 50,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE ANTONIO SABINO	CONF. DESC. NO EDITAL	100,00 Unidade	30,60	3.060,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0040 - CAMISETA EM MALHA PIQUÊ C/COMPOSIÇÃO DE POLIESTER GOLA POLO MANGA CURTA BORDADA AZUL ROYAL - CONF. DESC. NO EDITAL - Valor Referência: 56,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE ANTONIO SABINO	CONF. DESC. NO EDITAL	200,00 Unidade	42,00	8.400,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0041 - CAMISETAS PARA EVENTOS E COMPETIÇÕES CONFECCIONADAS EM MALHA 96% POLIAMIDA MICROFIBRA. - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 42,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	100,00 Unidade	32,00	3.200,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0042 - COLETE ESPORTIVO 100% POLIAMIDA - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 90,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	200,00 Unidade	63,00	12.600,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0043 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA ARBITROS DE FUTEBOL E FUTSAL MASCULINO CONFECCIONADO EM DRAY FIT - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 1.923,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	20,00 Kit	1.518,00	30.360,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0044 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL MASCULINO CONFECCIONADO EM DRAY FIT - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 3.403,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	30,00 Kit	2.100,00	63.000,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0045 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL FEMININO TECIDO 100% POLIÉSTER TAMANHO A SER DEFINIDO. - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 2.119,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	30,00 Kit	1.640,00	49.200,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
------------------------------------	------------------------------	-----------	----------	-----------	---

0046 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PERSONALIZADOS PARA FUTEBOL FEMININO TAM: G TECIDO 100% POLIÉSTER - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 2.671,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	20,00 Kit	2.160,00	43.200,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0047 - COLETE SEGURANÇA C/ FAIXA SINALIZADOR REFLETIVO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 107,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	20,00 Unidade	107,00	2.140,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0048 - AVENTAL TÊMICO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 40,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	10,00 Unidade	40,00	400,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0049 - CALÇA C/ CORDÃO P/CONJUTO CIRURGICO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 91,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	60,00 Unidade	53,00	3.180,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0050 - CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIRO) - CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIR - Valor Referência: 79,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CALÇA COM ELASTICO NA CINTURA (ENFERMEIR	150,00 Unidade	64,90	9.735,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0051 - CAPOTES CIRURGICOS MANGA LONGAS COM ELASTICO - PRÓPRIA - Valor Referência: 118,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	PRÓPRIA	150,00 Unidade	95,00	14.250,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0052 - LENÇOL AVULSO PARA BERÇO INFANTIL COM ELÁSTICO EM ALGODÃO - PRÓPRIA - Valor Referência: 63,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	PRÓPRIA	120,00 Unidade	42,90	5.148,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0053 - LENÇOL CLÍNICA HOSPITALAR 100% ALGODÃO - PRÓPRIA - Valor Referência: 75,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	PRÓPRIA	150,00 Unidade	42,90	6.435,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0054 - LENÇOL PARA MACA HOSPITALAR COM ELÁSTICO MEDINDO 90CM X 200CM - PRÓPRIA - Valor Referência: 99,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS MIGUEL VIEIRA MARQUES EIRELI	PRÓPRIA	150,00 Unidade	43,90	6.585,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0055 - MACACÃO SAMU 192 - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 475,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	10,00 Unidade	475,00	4.750,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0056 - ALMOFADAS 50 X 50 CM CORES VARIADAS C/ ZIPER - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 43,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	20,00 Unidade	43,00	860,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0057 - AVENTAL DE BRIM BRANCO PINTADO PERSONALIZADO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 46,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	100,00 Unidade	46,00	4.600,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0058 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 10 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P - Valor Referência: 41,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	500,00 Unidade	29,90	14.950,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0059 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 12 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P - Valor Referência: 46,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	600,00 Unidade	29,90	17.940,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0060 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA COM BRASÃO COM VIES DE 14 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P - Valor Referência: 47,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	600,00 Unidade	29,90	17.940,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0061 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA PERSONALIZADA COM VIES DE 06 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P - Valor Referência: 34,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	600,00 Unidade	29,90	17.940,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0062 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL PINTADA PERSONALIZADA COM VIES DE 08 - BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P - Valor Referência: 39,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	BERMUDA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL P	600,00 Unidade	29,90	17.940,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0063 - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO G - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM - Valor Referência: 75,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM	500,00 Unidade	54,90	27.450,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0064 - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO GG - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM - Valor Referência: 84,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM	300,00 Unidade	64,90	19.470,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0065 - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO M - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM - Valor Referência: 75,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM	500,00 Unidade	59,90	29.950,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0066 - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM VIES PINTADA COM BRASÃO P - CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM - Valor Referência: 75,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CALÇA DE HELANCA COLEGIAL AZUL ROYAL COM	500,00 Unidade	59,90	29.950,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0067 - CAMISA TECIDO TRICOLINE 100 % ALGODÃO ABERTA MASCULINO MANGA CURTA COM BOTÃO AZUL ROYAL COM VIES BORDADA COM BRASÃO - CAMISA TECIDO TRICOLINE 100 % ALGODÃO AB - Valor Referência: 81,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CAMISA TECIDO TRICOLINE 100 % ALGODÃO AB	100,00 Unidade	67,90	6.790,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0068 - CAMISETA EM MALHA PIQUÊ 100% ALGODÃO COLORIDA BORDADA MANGA CURTA - CONF. DESC. NO EDITAL - Valor Referência: 65,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE ANTONIO SABINO	CONF. DESC. NO EDITAL	200,00 Unidade	59,00	11.800,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0069 - CAMISETA MALHA FRIA AZUL ROYAL TRADICIONAL MANGA LONGA PINTADA FRENTE - CONF. DESC. NO EDITAL - Valor Referência: 53,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE ANTONIO SABINO	CONF. DESC. NO EDITAL	100,00 Unidade	33,00	3.300,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0070 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 06 ANOS - CONF. DESC. NO EDITAL - Valor Referência: 41,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE ANTONIO SABINO	CONF. DESC. NO EDITAL	600,00 Unidade	21,80	13.080,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0071 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 08 ANOS - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES - Valor Referência: 46,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES	600,00 Unidade	17,90	10.740,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0072 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 10 ANOS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 44,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	400,00 Unidade	17,80	7.120,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
------------------------------------	------------------------------	----------------	-------	----------	---

0073 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 12 ANOS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 42,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	500,00 Unidade	13,80	6.900,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0074 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 14 ANOS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 42,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	600,00 Unidade	18,00	10.800,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0075 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 02 A 04 ANOS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 41,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	400,00 Unidade	13,30	5.320,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0076 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO 04 A 06 ANOS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 39,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	500,00 Unidade	13,30	6.650,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0077 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA COM DETALHES EM AZUL ROYAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA TAMANHO P/M/G/GG - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 42,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	700,00 Unidade	13,80	9.660,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0078 - CAMISETA MALHA FRIA BRANCA TRADICIONAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 45,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	700,00 Unidade	13,90	9.730,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0079 - CAMISETA MALHA FRIA COLORIDA POLO MANGA CURTA BORDADA FRENTE - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 53,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	50,00 Unidade	26,00	1.300,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0080 - CAMISETA MALHA FRIA COLORIDA TRADICIONAL MANGA CURTA PINTADA FRENTE E COSTA - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 46,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	500,00 Unidade	27,00	13.500,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0081 - CAMISETA TECIDA TRICOLINE 100 % ALGODÃO FEMININO AZUL ROYAL COM DETALHES BRANCO MANGA ¾ P/M/G/GG - CAMISETA TECIDA TRICOLINE 100 % ALGODÃO - Valor Referência: 89,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	CAMISETA TECIDA TRICOLINE 100 % ALGODÃO	150,00 Unidade	67,90	10.185,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0082 - CAPA DE COLCHONETES COM ZIPER PERSONALIZADA DE COR ALEATORIA 100X60X3 CM - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 98,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	200,00 Unidade	98,00	19.600,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0083 - CARPETE 3M X 2 M FELPUDO CORES VARIADAS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 162,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	10,00 Unidade	162,00	1.620,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0084 - CONJUNTO DE UNIFORME COLORIDO P/ QUADRILHA EM TECIDO. - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 252,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	200,00 Unidade	252,00	50.400,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0085 - CONJUNTO DE UNIFORME PARA FANFARRA EM TECIDO BORDADO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 389,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	150,00 Unidade	389,00	58.350,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0086 - SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 02 A 04 ANOS - SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 0 - Valor Referência: 275,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 0	200,00 Unidade	34,90	6.980,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0087 - SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 04 A 06 ANOS - SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 0 - Valor Referência: 43,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	SHORT DE HELANCA COLEGIAL MASCULINO DE 0	250,00 Unidade	34,90	8.725,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0088 - SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO DE 02 A 04 ANOS - SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO - Valor Referência: 42,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO	200,00 Unidade	34,90	6.980,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0089 - SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO DE 04 A 06 ANOS - SHORT SAIA DE HELANCA COLEGIAL FEMININO - Valor Referência: 43,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CLEONICE BORGES ARAUJO ME	SHORT SAIA DE HELANÇA COLEGIAL FEMININO	250,00 Unidade	34,90	8.725,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
---------------------------	---	----------------	-------	----------	---

0090 - TECIDO CHITA 100% ESTAMPADO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 37,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	500,00 Unidade	37,00	18.500,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0091 - TECIDOS ESTAMPADOS 50% POLIESTE 50% ALGODÃO 2 LARGURAS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 26,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	100,00 Unidade	26,00	2.600,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0092 - TECIDOS LISOS 2 LARGURAS COMPOSIÇÃO 50% POLIESTE 50% ALGODÃO CORES VARIADAS - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 30,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	100,00 Unidade	21,00	2.100,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0093 - TOALHA PARA MESA DE OXFORD AZUL ROYAL PERSONALIZADO 1,5 X 1,5 MT - TOALHA PARA MESA DE OXFORD AZUL ROYAL PE - Valor Referência: 50,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	TOALHA PARA MESA DE OXFORD AZUL ROYAL PE	200,00 Unidade	49,80	9.960,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0094 - TOALHA PARA MESA DE OXFORD BRANCO PERSONALIZADO 1X1 MT - TOALHA PARA MESA DE OXFORD BRANCO PERSON - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLEONICE BORGES ARAUJO ME	TOALHA PARA MESA DE OXFORD BRANCO PERSON	200,00 Unidade	52,00	10.400,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0095 - TOALHAS DE BANHO 100% ALGODÃO PERSONALIZADA DE COR ALEATORIA 70 X 140 CM - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 48,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	500,00 Unidade	25,00	12.500,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0096 - TOALHAS DE LAVABO 100% ALGODÃO PERSANOLIZADA DE COR ALEATORIA 29 X 45 CM - CONF. DESC. NO EDITAL - Valor Referência: 56,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDRE ANTONIO SABINO	CONF. DESC. NO EDITAL	2.000,00 Unidade	22,00	44.000,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0097 - TOALHAS DE ROSTO 100% ALGODÃO PERSANOLIZADA DE COR ALEATORIA 48 X 80 CM - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 33,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	500,00 Unidade	30,00	15.000,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0098 - TOUCA DE TECIDO TULE C/ ELÁSTICO - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 27,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	100,00 Unidade	25,00	2.500,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
------------------------------------	------------------------------	----------------	-------	----------	---

0100 - CONFECCÃO DE BOLSA TIPO SACOLA EM MATERIAL TECTEL COM DUAS ALÇAS 60X30CM CORES A ESCOLHER - CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL - Valor Referência: 72,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	CONFORME DESCRIÇÃO EDITAL	100,00 Unidade	63,00	6.300,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0101 - CONFECCÃO DE CALÇA DE MALHA CORES E TAMANHOS A ESCOLHER NO ATO DA COMPRA - conforme descrição edital - Valor Referência: 68,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	conforme descrição edital	300,00 Unidade	67,00	20.100,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0102 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA FUTSAL INFANTIL - conforme descrição edital - Valor Referência: 1.711,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	conforme descrição edital	10,00 Kit	1.690,00	16.900,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0103 - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PERSONALIZADOS/ FUTEBOL FEMININO - conforme descrição edital - Valor Referência: 2.324,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Malharia e confecções marisol Ltda	conforme descrição edital	10,00 Kit	2.250,00	22.500,00	Homologado em 18/10/2024 08:46:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

CELIO MARCOS
CORDEIRO:314991
14869

Assinado de forma digital por
CELIO MARCOS
CORDEIRO:31499114869
Dados: 2024.10.18 09:13:27
-03'00'

CELIO MARCOS CORDEIRO
Autoridade Competente

RAILANE BARBOSA ALMEIDA
Operador do processo

